Příloha č. 3 návrhu č. 407/ZK/19

DODATEK č.
ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788
Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO 70890650

zastoupený hejtmankou Mgr. Ivanou Stráskou

dále jen „zřizovatel“

schválil

usnesením zastupitelstva Jihočeského kraje č. 248/2019/ZK-22 ze dne 27. června 2019 a usnesením č. x/2019/ZK-x ze dne 12. prosince 2019 podle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, tuto změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Vyšší odborné školy a Střední zemědělské školy, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788
Článek I

Zřizovací listina příspěvkové organizace Vyšší odborné školy a Střední zemědělské školy, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788 (dále jen „organizace“) ze dne 11. září 2001 se mění a doplňuje takto:

 Příloha č. 1 Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření se doplňuje a mění o následující nemovitosti: 

	Seznam budov a jiných staveb - účet 021

	Katastrální území
	Budova, stavba
	Parcelní číslo
	Pořizovací cena
	Oprávky
	Zůstatková cena

	Vyjmutí z hospodaření: 

	Tábor
	odchovna skotu - teletník
	318/2
	570 000,00    
	223 828,00    
	346 172,00    

	Tábor
	hnojiště
	318/1
	86 987,00    
	86 987,00    
	0,00      


Článek II

Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou součástí.

Článek III

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem schválení rozhodnutí zastupitelstva Jihočeského kraje.

V Českých Budějovicích dne 12. prosince 2019

Mgr. Ivana Stráská

hejtmanka Jihočeského kraje
